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6ol s COLF AL CUBO BENJAMINES

GOLF MUNICIPAL DE LLANES

Fecha Listado: 21/05/2022
Hora Listado: 15:37:56

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)
CATEGORIA BENJAMIN® (ASC: 0)
POS JUGADOR
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GONZALEZ ORTEGA, MARINA
PALENCIA VELA, MARCO
COLLAR CAMPO, DAVID
VELA GUTIERREZ, CARLOTA
MILLAR BUERES, PABLO
MARCOS MIER, JUAN
GONZALEZ DIAZ, PEDRO
SIERRA DEL RIO, GUILLERMO
GALGUERA PIQUERO, MARIO
RODRIGUEZ CARRERA, ALVARO
ALONSO JIMENEZ, MARTIN
CORO ALONSO, ELISA
CANTERO PAZ, MAURO

CLUB

CAMPO JUNQUERA 253

LLANES MUNICPL
LAS CALDAS
CUESTA LLANES
CUESTA LLANES
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
CUESTA LLANES
LLANES MUNICPL

FECHA: 21/05/2022 CODIGO: 022722106

HEX NVH NIV S Cat Hpu

B F 4 14
33,4 B M 5 13
22,7 B M 4 9
54,0 B F 6 16
54,0 B M 6 13
54,0 B M 6 13
54,0 B M 6 13
54,0 B M 6 13
53,6 B M 6 13
54,0 B M 6 13
54,0 B M 6 13
54,0 B F 6 16
54,0 B M 6 13
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15
14
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33

12Vuelta
42 TOT
15
14

O -_2NNNWAOOOON®
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES

casyys GOLF AL CUBO JUVENIL

Fecha Listado: 21/05/2022
Hora Listado: 15:45:58

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)
CATEGORIA ALEVIN (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1 CARRANDI PATINO, MANUEL CUESTA LLANES

2 JIMENEZ PARDO, PELAYO LLOREA CAMPO

3 GONZALEZ ORTEGA, LUCIA CAMPO JUNQUERA
4 CORO ALONSO, PABLO CUESTA LLANES

5 ALVAREZ RUIZ, ALEJANDRO LLANES MUNICPL
6 SORDO SPAHN, IXCHEL LLANES MUNICPL
7 CORSINI GUTIERREZ, LUCAS LLANES MUNICPL
8 FERNANDEZ ROBLES, HENAR LLANES MUNICPL
8 SUAREZ ALONSO, ELISA LLOREA CAMPO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

25,9
22,0
1,4
51,9
54,0
54,0
54,0
54,0
53,1
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FECHA: 21/05/2022 CODIGO: 022722107

DTN NN

29
25
13
34
34
33
34
33
33

13

42
36
33
26
13
6
5
4

28

33

138Vuelta
42 TOT

42
36
33
26
13
6

5

4
N.P




\ GOLF MUNICIPAL DE LLANES Fecha Listado: 21/05/2022
. Hora Listado: 15:54:16
60lfy s GOLF AL CUBO JUVENIL

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)
CATEGORIA INFANTIL (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

FECHA: 21/05/2022 CODIGO: 022722107

138Vuelta
HEX NVH NIV. 'S Cat Hpu 12 ‘22 32 ' 42 "TOT

1 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JORGE = FEDERACION ASTU 10,8
2 GONZALEZ ORTEGA, INES CAMPO JUNQUERA 7,7
3 MARCOS MIER, MIGUEL LLANES MUNICPL

! M 2 13 38 38
| F 2 9 35 35
48,0 I M 6 34 20 20




“e.  GOLF MUNICIPAL DE LLANES Fecha Listado: 21/05/2022
Hora Listado: 15:56:28
GOLF, | 4zs GOLF AL CUBO JUVENIL

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL) FECHA: 21/05/2022 CODIGO: 022722107
CATEGORIA CADETE (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV 'S Cat Hpu 42 22 3a 4a - TOT
1 BRAVO LADA, JAVIER LA MORGAL 8,4 C M 2 10 39 39
IZQUIERDO NAVARRO, JULIA LLANES MUNICPL 1,7 C F 3 13 39 39
3 BREGEL RODRIGUEZ, ALEJANDRO RASA DE BERBES 19,1 C M 4 22 30 30
4 VAZQUEZ GARCIA, FAVILA LA VENTURA 8,0 C M 2 10 28 28
5 ALLENDES CID, MARCO LLOREA CAMPO 38,0 C M 6 34 N.P




\ GOLF MUNICIPAL DE LLANES Fecha Listado: 21/05/2022
Hora Listado: 15:58:16
60t ;s GOLF AL CUBO JUVENIL

INDIVIDUAL - Stableford  (Recorrido: LF MUNICIPAL)
GATEGORIA SUB-21 (ASC: 0)

FECHA: 21/05/2022 CODIGO: 022722107

138Vuelta
POS. JUGADOR CLUB HEX NVH NIV. 'S Cat Hpu 12 23 32 42 TOT
17 ROZAS CARRERA, MEKDES LLANES MUNICPL 56 J F 2 6 35 35
2 BREGEL RODRIGUEZ, JERONIMO RASA DE BERBES 6,7 J M 2 8 34 34
MUNIZ LOBO, CARLOS LAS CALDAS 71 J M 2 9 34 34
4 URONES VAZQUEZ, MATEO RASA DE BERBES 3,0 J M 1 4 N.P




GOLF MUNICIPAL DE LLANES

TORNEO GOLF AL CUBO
Sabado 21 de mayo de 2022

GANADORES

CATEGORIA BENJAMIN

1. MARINA GONZALEZ ORTEGA
2. MARCO PALENCIA VELA
3. DAVID COLLAR CAMPO

CATEGORIA ALEVIN

1. MANUEL CARRANDI PATINO

2. PELAYO JIMENEZ PARDO

3. LUCIA GONZALEZ ORTEGA
CATEGORIA INFANTIL

1. JORGE RODRIGUEZ RODRIGUEZ
2. INES GONZALEZ ORTEGA
3. MIGUEL MARCOS MIER

CATEGORIA CADETE

1. JAVIER BRAVO LADA
2. JULIA IZQUIERDO NAVARRO
3. ALEJANDRO BREGEL RODRIGUEZ
4.
CATEGORIA SUB -21

1. MEKDES ROZAS CARRERA
2. JERONIMO BREGEL RODRIGUEZ
3. CARLOS MUNIZ LOBO

15 PUNTOS
14 PUNTOS
8 PUNTOS

42 PUNTOS
36 PUNTOS
33 PUNTOS

38 PUNTOS
35 PUNTOS
20 PUNTOS

39 PUNTOS
39 PUNTOS
30 PUNTOS

35 PUNTOS
34 PUNTOS
34 PUNTOS



